
М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 14» г. Брянска

г. Брянск

ПРИКАЗ
от 05 сентября 2024 года № /9 S
О внесении дополнений в приказ
«Об организации питания обучающихся
МБОУ СОШ №14 г.Брянска с о3.09.2024 года»

На основании приказа управления образования города Брянска № 626 от 
05.09.24 г. «О внесении дополнений в приказ управления образования БГА от 
22.07.2024 года № 573 «Об организации питания обучающихся в муниципальных 
бюджетных и автономных общеобразовательных учреждений города с 03 сентября 
2024» года

Приказываю:
1. Дополнить пункт 1.1. приказа МБОУ СОШ №14 г.Брянска «Об организации 

питания обучающихся МБОУ СОШ №14 г.Брянска с 03.09.2024 года» абзацем 
следующего содержания:.

— 106,86 рублей в день на одного обучающегося из многодетной семьи

2. Социальному педагогу школы Кузиной Г.В. проверить данные и внести 
изменения в приложения приказа МБОУ СОШ №14 г.Брянска от 02 сентября 
2024 года «Об организации питания обучающихся льготных категорий с 
03.09.2024 года»

3. Льготное питание обучающимся 5-11 классов предоставлять с момента подачи 
заявления родителями (законными представителями) при наличии следующих 
документов:

4.1. Копию документа, удостоверяющего личность родителя
4.2. Копию свидетельства о рождении ребенка
4.3. Заявление в письменной форме на имя руководителя ОО
4.4. Копию свидетельства многодетной семьи

4. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию об организации 
льготного питания до родителей (законных представителей) и организовать 
предоставление необходимых документов социальному педагогу Кузиной Г.В.

5. Данный приказ распространяется на правоотношения возникшие с 03 сентября
2024 года.

---- Л. И. Ганичева


